
M C Engineering Holding ApS

Dyssebakken 12, 3390 Hundested

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 21 31 32 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /4 2016

Mogens Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M C Engineering Holding ApS Dyssebakken 12 3390 Hundested CVR-nr.: 21 31 32 70 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Halsnæs
Ejere	Christensen, Hundested Holding ApS, Halsnæs Malene Christensen Holding ApS, Gladsaxe Yummie Holding ApS, Frederikssund
Tilknyttede virksomheder	Hundested Propeller A/S Stadionvej 4 3390 Hundested ejerandel 100% Hundested Propeller US LLC, 3425 16th Ave. West, Seattle 98119 Washington USA ejerandel 80%
Direktion	Mogens Christensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, herunder investering i kapitalandele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.972.560, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 38.600.128.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-32.306	-23.638
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		5.951.551	3.124.113
Finansielle indtægter	1	592.153	863.661
Finansielle omkostninger	2	-529.767	-362.718
Resultat før skat		5.981.631	3.601.418
Skat af årets resultat	3	-9.071	-118.041
Årets resultat		5.972.560	3.483.377

Resultatdisponering

	2015 DKK	2014 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-887.699	-715.137
Overført resultat	860.259	1.198.514
	5.972.560	3.483.377

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	29.323.130	26.371.579
Finansielle anlægsaktiver		29.323.130	26.371.579
Anlægsaktiver		29.323.130	26.371.579
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.003	1.460.472
Andre tilgodehavender		0	8.622
Tilgodehavender		1.043.003	1.469.094
Værdipapirer		15.809.505	7.670.202
Likvide beholdninger		1.352.229	7.968.699
Omsætningsaktiver		18.204.737	17.107.995
Aktiver		47.527.867	43.479.574

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.644.630	22.532.329
Overført resultat		10.830.498	9.970.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	3.000.000
Egenkapital	5	38.600.128	35.627.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.880.355	5.509.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		967.772	2.228.795
Selskabsskat		71.237	105.485
Anden gæld		8.375	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser		8.927.739	7.852.006
Gældsforpligtelser		8.927.739	7.852.006
Passiver		47.527.867	43.479.574
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	22.532.329	9.970.239	3.000.000	35.627.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-887.699	860.259	6.000.000	5.972.560
Egenkapital 31. december	125.000	21.644.630	10.830.498	6.000.000	38.600.128

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	33.203	350.464
Andre finansielle indtægter	558.950	513.197
	592.153	863.661
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	271.004	304.896
Andre finansielle omkostninger	258.763	57.822
	529.767	362.718
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.071	118.041
	9.071	118.041
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	839.250	839.250
Kostpris 31. december	839.250	839.250
Værdireguleringer 1. januar	25.532.329	28.408.216
Årets resultat	5.951.551	3.124.113
Udbytte til moderselskabet	-3.000.000	-6.000.000
Værdireguleringer 31. december	28.483.880	25.532.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.323.130	26.371.579

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hundested					
Propeller A/S	Halsnæs	2.500.000	100%	29.255.026	6.689.344
Hundested					
Propeller US, LLC	Seattle		80%	85.130	-922.240
				<u>29.340.156</u>	<u>5.767.104</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 anparter à nominelt DKK 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christensen, Hundested Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
